dominical os seguintes imóveis, integrantes do patrimônio público municipal:

1 — situados no Tecnoparque de Toledo, neste Município, sendo as
Matrículas mencionadas nas alíneas deste inciso todas do 2º Serviço de Registro de
Imóveis da Comarca de Toledo:

&) lote urbano nº 501 da quadra nº 05, com área de 8.762,64mº (oito mil

setecentos e sessenta e dois metros e sessenta e quatro decímetros quadrados),

Matrícula nº 13.551;

b) lote urbano nº 41 da quadra nº 04, com área de 4.308,84m2 (quatro mil

trezentos e oito metros e oitenta e quatro decímetms quadrados), oriundo do
desmembramento do lote urbano nº 244, Matrícula nº 15.530;

6) lote urbano nº 307 da quadra nº 04, com área de 6.437,131112 (seis mil

quatrocentos e trinta c sete metros e treze decímetros quadrados), oriundo do